

BRÄNNANS HANDBOLLSFÖRENING
Org.nr 802467-4577



VERKSAMHETSBERÄTTELSE BRÄNNANS HF

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022/2023

Föreningen bildades 2012 och bedriver handbollsverksamhet för killar från barn- och ungdomsnivå till seniornivå.

Brännans HF har lag i seriespel i distrikt Norr. Brännan har spelare i åldrarna 6 år till juniornivå på ungdomssidan. A-laget spelade i division 2 Norr.

STYRELSEN

Ordinarie årsmöte genomfördes 2022-10-10. Styrelsen har bestått av:

Ordförande, Kopparcupsansvarig samt kontakt tränargruppen

Karin Nordhage

Vice Ordf. och utbildningsansvarig:

Idha Wänglund

Sekreterare:

Rickard Granberg

Kassör:

Johan Persson

Ledamot, Arbetsinsatsansvarig & Kontaktperson COOP

Therese Ernblad

Ledamot samt Material- och inköpsansvarig:

Kikki Kjönberg

Ledamot samt Kansliansvarig:

Emma Ljungqvist

Ledamot samt Kontakt tränargrupp

David Bozian

Ledamot samt tränarkoordinator

Henric Boeng

Lag P13 och P14/P15 har saknat representation i styrelsen.

Styrelsen har haft 8 stycken protokollförda styrelsemöten under perioden.

ÖVRIGA FÖRTROENDEPOSTER

Valberedningen har bestått av:

Marcus Claesson (sammanställande) och Svenerik Sapage samt Tobias Wikström.

Revisorer:

Sara Nylund. Posten som revisorsersättare har varit vakant.

VIKTIGA HÄNDELSER

Säsongen 2022/2023 var första säsongen på länge som inte påverkades av några pandemianskningar alls samtidigt som det kändes som att mycket av verksamheten fick starta om från ruta noll och allt var inte som förr.

Frågan om sammanslagning av Brännan HF och Härnösands handbollsklubb (HHK) tog fart igen efter att ha gått lite på sparlåga föregående säsong. En arbetsgrupp från båda föreningarna har tillsammans med RF-SISU träffats och arbetat med bland annat att se över fördelar och risker med en sammanslagning, genomlysning av olika områden som föreningarna behöver ensa sig i samt se över hur förutsättningarna för en sammanslagning ser ut både praktisk och formellt. Arbetsgruppens resultat presenterades för styrelsen 24 april och gick igenom tillsammans och specificerades ytterligare. Därefter genomfördes en föreningsgemensam träff med tränare och ledare där arbetet hitintills presenterades och diskuterades. Förutsättningarna för att gå vidare i en formell sammanslagning av föreningarna bedömdes inte finnas än men vi ska försöka förbättra samarbete och utbytet mellan föreningarna och lagen vidare som ett första steg. Denna fråga har tagit mycket av styrelsens tid i anspråk och antalet ordinarie styrelsemöten har varit lägre än tidigare säsonger.

Ett av stegen mot utökat samarbete mellan klubbarna är den försäljning av rabatthäften som Brännan bjöd med HHK på. Våra arbetsinsatser har minskat i omfång efter pandemin och det har blivit allt svårare att engagera föräldrar att delta i föreningens arbetsinsatser när verksamheten dragit igång igen efter pandemin. Styrelsen hade därför planerat för att genomföra en försäljningsinsats under året för att öka intäkterna och det blev rabatthäften, ett koncept som finns i många andra städer, tillsammans med InTeSoMaLLaAnDrA AB.

Handbollen dag arrangerades av handbollsgymnasiet den 17 september. Det är ett arrangemang från handbollsförbundet. Efter pandemin krävs det lite extra att få tillbaka barn och ungdomar till handbollshallen och föreningen nöjde sig inte med detta arrangemang utan drog även igång, tillsammans med eldsjälar, handbollsfrutids på ett antal fredagseftermiddagar under säsongen. Målgruppen för handbollsfrutids är de minsta barnen, inom bollskolan men fanns det småsyskon så nekades de inte

att vara med. Fokus här var lek och skoj men det förekom en och annan handboll med. Förhoppningen är att få några barn till att testa bollskolan.

Seriespel och cuper har genomförts som vanligt denna säsong och det var tydligt i Falun i början av januari att Kopparcupen har varit saknas bland våra spelare, ledare och en hel del föräldrar. I april genomfördes även Brännans traditionsenliga avslutning för alla Brännanspelare och som A-laget arrangerar. Det är helt magiskt att se glädjen i de små spelarna när de får lira tillsammans med storkillarna.

A-laget fortsatte inlotsningen av juniorer och det var ett mycket ungt lag som representerade Brännan i division 2 spelet under säsongen. Målsättningen var att kvala in i fortsättningsserien då norrserien slogs ihop med mittserien men vi föll på målnöret och spelade vidare i division 2 norr fortsättningsserie.

Dessvärre utgick en av våra arbetsinsatser denna säsong, julfesten, vilket visar på att intäktssidan även fortsättningsvis behöver kompletteras med försäljningar. Stadsfesten genomfördes dock och vi stöttade HK Nöje genom den traditionsenliga byggning och rivning av festivalområdet. Nytt för i år var att vi även byggde scen till Nostalgidagarna även om det var i begränsad omfattning och enbart omfattade de äldsta lagen.

En annan viktig samarbetspartner som Brännans HF har är COOP Härnösand där arbetsinsatser så som gräsklippning under sommarmånaderna och inventering i månadsskiftet september/oktober bidrar till föreningens ekonomi.

Styrelsen har under säsongen genomfört en enkät till spelarna för att ta reda på hur de upplever miljön runt träning och matcher. Underlaget från den enkäten och kommunens uppdaterade handlingsplan har resulterat i en ny handlingsplan för trygga idrottsmiljöer.

Styrelsen arrangerade även, tillsammans med Handboll norr, en domarutbildning för P09 under säsongen. Det råder en stor brist på domare i vårt distrikt vilket gör att domarkostnader för lag och föreningar är stor. Det är därför viktigt att säkra tillväxten.

Föreningens viktigaste hjältar tackades av i april med den årliga tränarbanketten, denna gång på Engströms.